

稲美町社会福祉協議会 社会福祉充実計画(平成29～令和8年度)使途実績

年度	内容	区分	数量	単価	金額	累計支出	充実残高未執行額
H28	充実残高確定						31,485,000
H29	パソコン	療養通所介護事業	1	207,360	207,360	207,360	31,277,640
	公用車(タント)	小規模多機能型居宅介護事業	1	1,599,867	1,599,867	1,807,227	29,677,773
	浴室シャワー設備	小規模多機能型居宅介護事業	1	259,200	259,200	2,066,427	29,418,573
	洗濯機	療養通所介護事業	1	101,520	101,520	2,167,947	29,317,053
	公用車(エブリイ)	地域福祉活動推進事業	1	789,000	789,000	2,956,947	28,528,053
H30	介護・給与・財務システム	法人運営事業、介護サービス拠点	1	4,371,840	4,371,840	7,328,787	24,156,213
	耕運機	小規模多機能型居宅介護事業	1	130,000	130,000	7,458,787	24,026,213
	複合機	法人運営事業、介護サービス拠点	2	594,000	1,188,000	8,646,787	22,838,213
	パソコン	訪問看護事業	1	207,360	207,360	8,854,147	22,630,853
R1	公用車(タント)	地域福祉活動推進事業	1	1,817,699	1,817,699	10,671,846	20,813,154